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Concepto Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

$30,700,000.00SERVICIOS PERSONALES $3,890,406.61 $3,890,406.61$0.00 $26,809,593.39$30,700,000.00

$12,331,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,251,351.28 $3,251,351.28$0.00 $9,079,648.72$12,331,000.00

$5,626,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $121,521.93 $121,521.93$0.00 $5,504,478.07$5,626,000.00

$6,246,000.00SEGURIDAD SOCIAL $179,778.12 $179,778.12$0.00 $6,066,221.88$6,246,000.00

$6,247,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $337,755.28 $337,755.28$0.00 $5,909,244.72$6,247,000.00

$250,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$7,230,290.52MATERIALES Y SUMINISTROS $2,293,336.70 $2,293,336.70$0.00 $4,936,953.82$7,230,290.52

$2,230,113.80MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $791,186.55 $791,186.55$0.00 $1,438,927.25$2,230,113.80

$668,821.56ALIMENTOS Y UTENSILIOS $18,588.87 $18,588.87$0.00 $650,232.69$668,821.56

$24,500.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $24,500.00$24,500.00

$1,050,978.40MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $592,008.88 $592,008.88$0.00 $458,969.52$1,050,978.40

$575,785.02PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $125,668.20 $125,668.20$0.00 $450,116.82$575,785.02

$942,379.74COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $64,753.24 $64,753.24$0.00 $877,626.50$942,379.74

$524,937.30VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $206,668.90 $206,668.90$0.00 $318,268.40$524,937.30

$1,212,774.70HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $494,462.06 $494,462.06$0.00 $718,312.64$1,212,774.70

$11,528,709.48SERVICIOS GENERALES $1,794,039.06 $1,794,039.06$0.00 $9,734,670.42$11,528,709.48

$841,702.00SERVICIOS BÁSICOS $107,123.74 $107,123.74$0.00 $734,578.26$841,702.00

$287,656.42SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $38,224.83 $38,224.83$0.00 $249,431.59$287,656.42

$4,110,230.19SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $427,056.67 $427,056.67$0.00 $3,683,173.52$4,110,230.19

$161,844.38SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $61,592.32 $61,592.32$0.00 $100,252.06$161,844.38

$2,357,872.17SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $781,104.20 $781,104.20$0.00 $1,576,767.97$2,357,872.17

$918,669.05SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $296,256.49 $296,256.49$0.00 $622,412.56$918,669.05

$1,283,630.22SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $27,509.61 $27,509.61$0.00 $1,256,120.61$1,283,630.22

$834,245.62SERVICIOS OFICIALES $2,459.20 $2,459.20$0.00 $831,786.42$834,245.62

$732,859.43OTROS SERVICIOS GENERALES $52,712.00 $52,712.00$0.00 $680,147.43$732,859.43

$150,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $9,950.00 $9,950.00$0.00 $140,050.00$150,000.00

$150,000.00AYUDAS SOCIALES $9,950.00 $9,950.00$0.00 $140,050.00$150,000.00

$1,100,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $1,100,000.00$1,100,000.00

$1,100,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $1,100,000.00$1,100,000.00

$50,709,000.00   Total del Gasto $7,987,732.37 $7,987,732.37$0.00 $42,721,267.63$50,709,000.00


